Naskah tersebut sendiri diketahui berangka tahun 1440 Saka atau 1518 Masehi,

yakni di masa pemerintahan Kekuasaan Politik Pakuan Pajajaran di tanah sunda.

Secara keseluruhan, naskah SSKK merupakan naskah sunda kuna yang

mengandung ajaran-ajaran tentang keagamaan/spiritual, moral, dan norma

hukum.11 Adapun isi di dalamnya ditujukan kepada kelompok masyarakat yang